令和元年８月７日

各 位

八 戸 市 医師 会

臨床検査センター

お 知 ら せ

平素、当検査センターをご利用いただきありがとうございます。

外注先（ＳＲＬ・ＢＭＬ）より検査受託を一時中止とさせていただいておりました、

ハウスダスト２につきまして、試薬販売元より試薬供給再開となり、検査の受託を再開

させていただきますとの連絡がございましたのでお知らせ致します。

記

＊ＳＲＬ

検査受託再開項目 再開日…令和元年8月13日（火）受付分より

検 査 項 目
特異的ＩｇＥ(シングルアレルゲン)〔FEIA法〕

ハウスダスト２

＊ＢＭＬ

検査受託再開項目 再開日…令和元年8月13日（火）受付分より

検 査 項 目
【特異的ＩｇＥ：ＣＡＰシングルアレルゲン】

ハウスダスト２